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62.517 Mendrisio–Novazzano–Chiasso

Domenica e giorni festivi

Mendrisio, Staz. Transito Bus I
Mendrisio, Ospedale B. Vergine
Mendrisio, OSC
Genestrerio, Croce Grande
Genestrerio, Canova
Novazzano, Casate
Novazzano, Paese
Balerna, Passeggiata
Chiasso, Centro Sportivo
Chiasso, Via Soldini
Chiasso, Stazione I Æ

ì
008

048
058
108
118
158
168
188
288

311
009

049
059
109
119
159
169
189
289

317
0010

0410
0510
1010
1110
1510
1610
1810
2810

321
0011

0411
0511
1011
1111
1511
1611
1811
2811

325
0012

0412
0512
1012
1112
1512
1612
1812
2812

329
0013

0413
0513
1013
1113
1513
1613
1813
2813

333
0014

0414
0514
1014
1114
1514
1614
1814
2814

337
0015

0415
0515
1015
1115
1515
1615
1815
2815

341
0016

0416
0516
1016
1116
1516
1616
1816
2816

345
0017

0417
0517
1017
1117
1517
1617
1817
2817

351
0018

0418
0518
1018
1118
1518
1618
1818
2818

357
0019

0419
0519
1019
1119
1519
1619
1819
2819

363

Chiasso, Stazione L
Chiasso, Via Volta
Chiasso, Municipio
Chiasso, Via Soldini
Chiasso, Centro Sportivo
Balerna, Passeggiata
Novazzano, Paese
Novazzano, Casate
Genestrerio, Canova
Genestrerio, Croce Grande
Mendrisio, OSC
Mendrisio, Ospedale B. Vergine
Mendrisio, Staz. Transito Bus Æ

Ä
328
348
378
388
398
418
458
478
518
538

588

310
329
349
379
389
399
419
459
479
519
539

589

316
3210
3410
3710
3810
3910
4110
4510
4710
5110
5310

5810

320
3211
3411
3711
3811
3911
4111
4511
4711
5111
5311

5811

324
3212
3412
3712
3812
3912
4112
4512
4712
5112
5312

5812

328
3213
3413
3713
3813
3913
4113
4513
4713
5113
5313

5813

332
3214
3414
3714
3814
3914
4114
4514
4714
5114
5314

5814

336
3215
3415
3715
3815
3915
4115
4515
4715
5115
5315

5815

340
3216
3416
3716
3816
3916
4116
4516
4716
5116
5316

5816

344
3217
3417
3717
3817
3917
4117
4517
4717
5117
5317

5817

350
3218
3418
3718
3818
3918
4118
4518
4718
5118
5318

5818

356
3219
3419
3719
3819
3919
4119
4519
4719
5119
5319

5819

362

Sequenza delle fermate:
Mendrisio: Staz. Transito Bus, Via
Motta, Casa Anziani, Ospedale B.
Vergine, Banchette, Centro Studi 2,
OSC; Genestrerio: Croce Grande,
Cimitero (solo ritorno), Piazza (solo
ritorno), Canova; Brusata
(Novazzano): Costa, Nord,
Dogana, Paese, Al Gaggio;
Novazzano: Bivio Boscherina,
Casate, Chiesa (solo ritorno), Paese,
Moronaccio, Fercasa, Ponte Pobbia;
Balerna: Passeggiata, Via Ciseri;
Chiasso: Centro Sportivo, Via
Soldini, Chiesa (solo andata),
Municipio (solo ritorno), Via
Franscini (solo ritorno), Viale
Stoppa (solo ritorno), Via Volta
(solo ritorno), Stazione

Giorni festivi : 26 dic 16 (S.
Stefano), 6 gen 17 (Epifania), 17
apr 17 (Lunedì di Pasqua), 1 mag 17
(Festa del lavoro), 25 mag 17
(Ascensione), 5 giu 17 (Lunedì di
Pentecoste), 15 giu 17 (Corpus
Domini), 29 giu 17 (SS. Pietro e
Paolo), 1 ago 17 (Festa Nazionale),
15 ago 17 (Assunzione), 1 nov 17
(Ognissanti), 8 dic 17 (Immacolata)

Gruppi: Riservazione
obbligatoria da effettuare per
iscritto con almeno 2 giorni
lavorativi di preavviso
(lu-ve entro le 15 00)
Gruppen: Schriftliche
Reservierung erforderlich bis 2
Werktage vorher
(Mo-Fr bis 15 00)â 0840 852 852
Fax 058 667 69 24
e-Mail:
prenotazioni@autopostale.ch

ËNon tutte le corse,
solo sedie a rotelle manuali
â 0840 852 852

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzonaâ 0840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch

62.518 Morbio Inferiore Serfontana–Novazzano–Stabio

Lunedì–venerdì feriali

Morbio Inferiore, Breggia I
Balerna, Bellavista (FFS)
Balerna, Piazza
Balerna, Stazione J
Novazzano, Paese
Novazzano, Chiesa
Novazzano, Bivio Boscherina
Genestrerio, Piazza
Ligornetto, Paese
S. Pietro di Stabio, Posta
Stabio, Municipio
Stabio, Bagni
Stabio, Stazione Æ

ì
566
576
586
017
087
087
107
147
177
217
237
247
337

801
267
277
287
317
387
387
407
447
477
517
537
547
038

803
567
577
587
018
088
088
108
148
178
218
238
248
338

805
568
578
588
019
089
089
109
149
179
219
239
249
339

807
569
579
589
0110
0810
0810
1010
1410
1710
2110
2310
2410
3310

809
5610
5710
5810
0111
0811
0811
1011
1411
1711
2111
2311
2411
3311

811
5611
5711
5811
0112
0812
0812
1012
1412
1712
2112
2312
2412
3312

813
5612
5712
5812
0113
0813
0813
1013
1413
1713
2113
2313
2413
3313

815
5613
5713
5813
0114
0814
0814
1014
1414
1714
2114
2314
2414
3314

817
5614
5714
5814
0115
0815
0815
1015
1415
1715
2115
2315
2415
3315

819
5615
5715
5815
0116
0816
0816
1016
1416
1716
2116
2316
2416
3316

821
5616
5716
5816
0117
0817
0817
1017
1417
1717
2117
2317
2417
3317

823
5617
5717
5817
0118
0818
0818
1018
1418
1718
2118
2318
2418
3318

825
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62.5182563

62.518

Lunedì–venerdì feriali

Morbio Inferiore, Breggia I
Balerna, Bellavista (FFS)
Balerna, Piazza
Balerna, Stazione J
Novazzano, Paese
Novazzano, Chiesa
Novazzano, Bivio Boscherina
Genestrerio, Piazza
Ligornetto, Paese
S. Pietro di Stabio, Posta
Stabio, Municipio
Stabio, Bagni
Stabio, Stazione Æ

ì
5618
5718
5818
0119
0819
0819
1019
1419
1719
2119
2319
2419
3319

827

Stabio, Stazione
Stabio, Bagni
Stabio, Municipio
S. Pietro di Stabio, Posta
Ligornetto, Paese
Genestrerio, Croce Grande
Novazzano, Paese
Balerna, Stazione P
Balerna, Piazza
Balerna, Bellavista (FFS)
Morbio Inferiore, Serfontana J Æ

Ä
347
357
357
367
387
427
487
547
577
587
068

802
048
058
058
068
088
128
188
248
278
288
368

804
348
358
358
368
388
428
488
548
578
588
069

806
349
359
359
369
389
429
489
549
579
589
0610

808
3410
3510
3510
3610
3810
4210
4810
5410
5710
5810
0611

810
3411
3511
3511
3611
3811
4211
4811
5411
5711
5811
0612

812
3412
3512
3512
3612
3812
4212
4812
5412
5712
5812
0613

814
3413
3513
3513
3613
3813
4213
4813
5413
5713
5813
0614

816
3414
3514
3514
3614
3814
4214
4814
5414
5714
5814
0615

818
3415
3515
3515
3615
3815
4215
4815
5415
5715
5815
0616

820
3416
3516
3516
3616
3816
4216
4816
5416
5716
5816
0617

822
3417
3517
3517
3617
3817
4217
4817
5417
5717
5817
0618

824

Stabio, Stazione
Stabio, Bagni
Stabio, Municipio
S. Pietro di Stabio, Posta
Ligornetto, Paese
Genestrerio, Croce Grande
Novazzano, Paese
Balerna, Stazione P
Balerna, Piazza
Balerna, Bellavista (FFS)
Morbio Inferiore, Serfontana J Æ

3418
3518
3518
3618
3818
4218
4818
5418
5718
5818
0619

826
3419
3519
3519
3619
3819
4219
4819
5419
5719
5819
0620

828

Sabato feriale

Morbio Inferiore, Breggia I
Balerna, Bellavista (FFS)
Balerna, Piazza
Balerna, Stazione L
Novazzano, Paese
Novazzano, Chiesa
Novazzano, Bivio Boscherina
Genestrerio, Piazza
Ligornetto, Paese
S. Pietro di Stabio, Posta
Stabio, Municipio
Stabio, Bagni
Stabio, Stazione Æ

ì
567
577
587
018
088
088
108
148
178
218
238
248
338

805
568
578
588
019
089
089
109
149
179
219
239
249
339

807
569
579
589
0110
0810
0810
1010
1410
1710
2110
2310
2410
3310

809
5610
5710
5810
0111
0811
0811
1011
1411
1711
2111
2311
2411
3311

811
5611
5711
5811
0112
0812
0812
1012
1412
1712
2112
2312
2412
3312

813
5612
5712
5812
0113
0813
0813
1013
1413
1713
2113
2313
2413
3313

815
5613
5713
5813
0114
0814
0814
1014
1414
1714
2114
2314
2414
3314

817
5614
5714
5814
0115
0815
0815
1015
1415
1715
2115
2315
2415
3315

819
5615
5715
5815
0116
0816
0816
1016
1416
1716
2116
2316
2416
3316

821
5616
5716
5816
0117
0817
0817
1017
1417
1717
2117
2317
2417
3317

823
5617
5717
5817
0118
0818
0818
1018
1418
1718
2118
2318
2418
3318

825

Sequenza delle fermate:
Morbio Inferiore: Breggia (solo
andata), Serfontana (solo ritorno);
Balerna: Bellavista (FFS), Piazza,
Prada, Stazione (solo andata), S.
Antonio, Stazione, Via Sottobisio,
Via Motta, Industrie; Novazzano:
Ponte Pobbia, Fercasa, Moronaccio,
Paese, Chiesa (solo andata), Casate,
Bivio Boscherina (solo andata),
Boscherina 1 (solo andata);
Genestrerio: Canova, Croce
Grande (solo ritorno), Cimitero
(solo ritorno), Piazza;
Ligornetto: Crocevia Bullani,
Paese, Posta, alla Passeggiata; S.
Pietro: Bivio per S.Pietro; S. Pietro
di Stabio: Posta; Stabio:
Municipio, Bagni, Stazione

Giorni festivi : 26 dic 16 (S.
Stefano), 6 gen 17 (Epifania), 17
apr 17 (Lunedì di Pasqua), 1 mag 17
(Festa del lavoro), 25 mag 17
(Ascensione), 5 giu 17 (Lunedì di
Pentecoste), 15 giu 17 (Corpus
Domini), 29 giu 17 (SS. Pietro e
Paolo), 1 ago 17 (Festa Nazionale),
15 ago 17 (Assunzione), 1 nov 17
(Ognissanti), 8 dic 17 (Immacolata)

Gruppi: Riservazione
obbligatoria da effettuare per
iscritto con almeno 2 giorni
lavorativi di preavviso
(lu-ve entro le 15 00)
Gruppen: Schriftliche
Reservierung erforderlich bis 2
Werktage vorher
(Mo-Fr bis 15 00)â 0840 852 852
Fax 058 667 69 24
e-Mail:
prenotazioni@autopostale.ch

ËNon tutte le corse, solo sedie a
rotelle manualiâ 0840 852 852

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzonaâ 0840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch
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62.518,62.521 2564

62.518 Stabio–Novazzano–Morbio Inferiore Serfontana

Sabato feriale

Stabio, Stazione
Stabio, Bagni
Stabio, Municipio
S. Pietro di Stabio, Posta
Ligornetto, Paese
Genestrerio, Croce Grande
Novazzano, Paese
Balerna, Stazione
Balerna, Piazza
Balerna, Bellavista (FFS)
Morbio Inferiore, Serfontana J Æ

Ä
348
358
358
368
388
428
488
548
578
588
069

806
349
359
359
369
389
429
489
549
579
589
0610

808
3410
3510
3510
3610
3810
4210
4810
5410
5710
5810
0611

810
3411
3511
3511
3611
3811
4211
4811
5411
5711
5811
0612

812
3412
3512
3512
3612
3812
4212
4812
5412
5712
5812
0613

814
3413
3513
3513
3613
3813
4213
4813
5413
5713
5813
0614

816
3414
3514
3514
3614
3814
4214
4814
5414
5714
5814
0615

818
3415
3515
3515
3615
3815
4215
4815
5415
5715
5815
0616

820
3416
3516
3516
3616
3816
4216
4816
5416
5716
5816
0617

822
3417
3517
3517
3617
3817
4217
4817
5417
5717
5817
0618

824
3418
3518
3518
3618
3818
4218
4818
5418
5718
5818
0619

826

Sequenza delle fermate:
Morbio Inferiore: Breggia (solo
andata), Serfontana (solo ritorno);
Balerna: Bellavista (FFS), Piazza,
Prada, Stazione (solo andata), S.
Antonio, Stazione, Via Sottobisio,
Via Motta, Industrie; Novazzano:
Ponte Pobbia, Fercasa, Moronaccio,
Paese, Chiesa (solo andata), Casate,
Bivio Boscherina (solo andata),
Boscherina 1 (solo andata);
Genestrerio: Canova, Croce
Grande (solo ritorno), Cimitero
(solo ritorno), Piazza;
Ligornetto: Crocevia Bullani,
Paese, Posta, alla Passeggiata; S.
Pietro: Bivio per S.Pietro; S. Pietro
di Stabio: Posta; Stabio:
Municipio, Bagni, Stazione

Giorni festivi : 26 dic 16 (S.
Stefano), 6 gen 17 (Epifania), 17
apr 17 (Lunedì di Pasqua), 1 mag 17
(Festa del lavoro), 25 mag 17
(Ascensione), 5 giu 17 (Lunedì di
Pentecoste), 15 giu 17 (Corpus
Domini), 29 giu 17 (SS. Pietro e
Paolo), 1 ago 17 (Festa Nazionale),
15 ago 17 (Assunzione), 1 nov 17
(Ognissanti), 8 dic 17 (Immacolata)

Gruppi: Riservazione
obbligatoria da effettuare per
iscritto con almeno 2 giorni
lavorativi di preavviso
(lu-ve entro le 15 00)
Gruppen: Schriftliche
Reservierung erforderlich bis 2
Werktage vorher
(Mo-Fr bis 15 00)â 0840 852 852
Fax 058 667 69 24
e-Mail:
prenotazioni@autopostale.ch

ËNon tutte le corse, solo sedie a
rotelle manuali
â 0840 852 852

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzonaâ 0840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch

62.521 Castel S. Pietro–Casima–Muggio

Lunedì–venerdì feriali

Castel S.Pietro, Posta L
Monte, Paese
Casima, Paese
Cabbio, Posta
Muggio, Paese O Æ

ì
496
007
047

401
497
008
048
088
118

403
198
308
348
388
418

407
4911
0012
0412
0812
1112

409
4913
0014
0414
0814
1114

413
1916
3016
3416
3816
4116

417
1917
3017
3417

419
"+
"+

3017
4117
4517

421
",
",

1918
3018
3418
3818
4118

425

Muggio, Paese P
Cabbio, Posta
Casima, Paese
Monte, Paese
Castel S.Pietro, Posta J Æ

Ä
186
216
256
296
406

400

327
367
477

404
487
517
557
597
108

406
1811
2111
2511
2911
4011

408
0013
0313
0713
1113
2213

412
",

",

1813
2113
2513
2913
4013

414
"+

"+

4815
5115
5515
5915
1016

418
4816
5116
5516
5916
1017

420

5517
5917
1018

424

Sabato, Domenica e giorni festivi

Castel S.Pietro, Posta K
Monte, Paese
Casima, Paese
Cabbio, Posta
Muggio, Paese Æ

ì
178
288
328
368
398

405
1712
2812
3212
3612
3912

411
1714
2814
3214
3614
3914

415
1718
2818
3218
3618
3918

423

Sequenza delle fermate:
Castel S.Pietro: Posta, Al Roccolo,
Obino; Campora: Valle, Chiesa;
Monte: Paese, Grotto del Lauro;
Casima: Paese, Al Fosso; Cabbio:
Posta; Muggio: Marenca, Paese

Giorni festivi : 26 dic 16 (S.
Stefano), 6 gen 17 (Epifania), 17
apr 17 (Lunedì di Pasqua), 1 mag 17
(Festa del lavoro), 25 mag 17
(Ascensione), 5 giu 17 (Lunedì di
Pentecoste), 15 giu 17 (Corpus
Domini), 29 giu 17 (SS. Pietro e
Paolo), 1 ago 17 (Festa Nazionale),
15 ago 17 (Assunzione), 1 nov 17
(Ognissanti), 8 dic 17 (Immacolata)

Vacanze scolastiche:
24.12.2016-08.01.2017
25.02.2017-05.03.2017
14.04.2017-23.04.2017
26.05.2017
15.06.2017-27.08.2017
28.10.2017-05.11.2017

"+ lunedì-venerdì feriali durante le
vacanze scolastiche

", lunedì-venerdì nei giorni di scuola
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